
Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

Евмененков Максим 1978 мс Смоленская область Смоленск

Нелаев Александр 1994 мс Свердловская область Екатеринбург

Новиков Максим 1979 1 Белгородская область Белгород

Гречишкин Антон 1994 кмс Республика Мордовия Саранск

Анацкая Ольга 1960 кмс Пермский край Пермь

Борунов Алексей 1975 мс Смоленская область Смоленск

Кузнецов Сергей 1966 1 Москва Москва

Дудченко Николай 1969 бр Белгородская область Старый Оскол

Хохлова Жанна 1981 кмс Нижегородская область Ковров

Логвинов Сергей 1994 бр Смоленская область Смоленск

Валуце Алексей 1972 2 Ростовская область Ростов-на-Дону

Лавриненко Егор 2004 1 Москва Москва

Корсунов Роман 1999 кмс Республика Башкортостан Уфа

Костенков Михаил 1966 бр Московская область Можайск

Поляков Александр 1962 1 Белгородская область Белгород

Близнюк Дмитрий 1988 бр Красноярский край Норильск

Жученко Дарья 1994 кмс Волгоградская область Волгоград

Мацевко Максим 1977 бр Москва Москва

Дубровин Евгений 1976 1 Белгородская область Губкин

Руденко Александр 1986 бр Ростовская область Новочеркасск

Белец Станислав 1944 1 Белгородская область Старый Оскол

Сухарев Игорь 1979 бр Белгородская область Белгород

Сюзюкина Валентина 2001 кмс Республика Мордовия Саранск

Гречишкин Антон 1994 кмс Республика Мордовия Саранск

Лавриненко Сергей 1968 кмс Москва Москва

Мальцев Евгений 1989 бр Белгородская область Губкин

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

Козырев А.В.

501, плей-оффПигарева В.А.

Парный разряд. Смешанный

05-07.07.2019 г.Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б

Всероссийские соревнования по дартс

Летний кубок Белогорья / "Счастливый жребий"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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Нарута Светлана 1970 кмс Смоленская область Смоленск

Сущенко Сергей 1974 1 Москва Москва

Еськов Олег 1985 1 Белгородская область Белгород

Киселев Александр 1959 3 Белгородская область Старый Оскол

Каминский Евгений 1983 бр Тульская область Тула

Каминская Юлия 1980 бр Тульская область Тула

Тигай Андрей 1993 бр Тульская область Тула

Назукин Илья 1981 бр Тульская область Тула

Раевская Маргарита 2000 кмс Ростовская область Ростов-на-Дону

Мисюк Андрей 1962 бр Белгородская область Старый Оскол

Широкова Татьяна 2001 1 Москва Москва

Русинов Владимир 1981 3 Белгородская область Белгород

Ерашов Виталий 1973 2 Донецк Донецк

Бурьянов Евгений 1983 бр Белгородская область Старый Оскол

Пименов Александр 1995 кмс Москва Москва

Новиков Юрий 1986 бр Белгородская область Белгород

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.
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Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

1 Борунов Алексей 1998 мс Смоленская область Смоленск

2 Корсунов Роман 1999 кмс Республика Башкортостан Уфа

3 Еськов Олег 1985 1 Белгородская область Белгород

3 Кузнецов Сергей 1966 1 Москва Москва

5-8 Нелаев Александр 1994 мс Свердловская область Екатеринбург

5-8 Воронин Андрей 1975 бр Москва Москва

5-8 Каминский Евгений 1983 бр Тульская область Тула

5-8 Поляков Александр 1961 1 Белгородская область Белгород

9-16 Евмененков Максим 1978 мс Смоленская область Смоленск

9-16 Алдошин Максим 1998 мс Москва Москва

9-16 Назукин Илья 1981 бр Тульская область Тула

9-16 Сущенко Сергей 1974 1 Москва Москва

9-16 Мацевко Максим 1977 бр Москва Москва

9-16 Ерашов Виталий 1973 1 Донецк

9-16 Дубровин Евгений 1976 1 Белгородская область Губкин

9-16 Близнюк Дмитрий 1988 бр Красноярский край Норильск

17-24 Киселев Александр 1959 3 Белгородская область Старый Оскол

17-24 Пименов Александр 1995 кмс Москва Москва

17-24 Гречишкин Антон 1994 кмс Республика Мордовия Саранск

17-24 Валуце Алексей 1972 2 Ростовская область Ростов-на-Дону

17-24 Костенков Михаил 1966 бр Московская область Можайск

17-24 Дудченко Николай 1969 бр Белгородская область Старый Оскол

17-24 Логвинов Сергей 1994 бр Смоленская область Смоленск

Одиночный разряд. Мужчины

05-07.07.2019 г.Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б

Всероссийские соревнования по дартс

"Летний кубок Белогорья"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

Козырев А.В.

501, группа+плей-оффПигарева В.А.



17-24 Мисюк Андрей 1962 бр Белгородская область Старый Оскол

25-32 Лавренюк Сергей 1979 бр Белгородская область Белгород

25-32 Тигай Андрей 1993 бр Тульская область Тула

25-32 Сухарев Игорь 1979 бр Белгородская область Белгород

25-32 Лавриненко Егор 2004 1 Москва Москва

25-32 Белец Станислав 1944 1 Белгородская область Старый Оскол

25-32 Новиков Максим 1979 1 Белгородская область Белгород

25-32 Лавриненко Сергей 1968 кмс Москва Москва

25-32 Мальцев Евгений 1989 бр Белгородская область Губкин

33-35 Бурьянов Евгений 1983 бр Белгородская область Старый Оскол

33-35 Новиков Юрий 1986 бр Белгородская область Белгород

33-35 Русинов Владимир 1981 3 Белгородская область Белгород

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.



Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

1 Раевская Маргарита 2000 кмс Ростовская область Ростов-на-Дону

2 Жученко Дарья 1994 кмс Волгоградская область Волгоград

3 Хохлова Жанна 1981 кмс Нижегородская область Ковров

3 Анацкая Ольга 1960 кмс Пермская область Пермь

5-6 Сюзюкина Валентина 2001 кмс Республика Мордовия Саранск

5-6 Широкова Татьяна 2001 1 Москва Москва

7-8 Каминская Юлия 1980 бр Тульская область Тула

7-8 Нарута Светлана 1970 кмс Смоленская область Смоленск

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

Козырев А.В.

501, группа+плей-оффПигарева В.А.

Одиночный разряд. Женщины

05-07.07.2019 г.Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б

Всероссийские соревнования по дартс

"Летний кубок Белогорья"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

Корсунов Роман 1999 кмс Республика Башкортостан Уфа

Нелаев Александр 1994 мс Свердловская область Екатеринбург

Мацевко Максим 1975 бр Москва Москва

Воронин Андрей 1975 бр Москва Москва

Валуце Алексей 1972 2 Ростовская область Ростов-на-Дону

Ерашов Виталий 1973 2 Донецк Донецк

Еськов Олег 1985 1 Белгородская область Белгород

Новиков Максим 1979 1 Белгородская область Белгород

Борунов Алексей 1975 мс Смоленская область Смоленск

Евмененков Максим 1978 мс Смоленская область Смоленск

Алдошин Максим 1998 мс Москва Москва

Гречишкин Антон 1994 кмс Республика Мордовия Саранск

Дубровин Евгений 1976 1 Белгородская область Губкин

Лавриненко Сергей 1968 кмс Москва Москва

Костенков Михаил 1966 бр Московская область Можайск

Поляков Александр 1962 1 Белгородская область Белгород

Каминский Евгений 1983 бр Тульская область Тула

Назукин Илья 1981 бр Тульская область Тула

Бурьянов Евгений 1983 бр Белгородская область Старый Оскол

Мисюк Андрей 1962 бр Белгородская область Старый Оскол

Лавренюк Сергей 1979 бр Белгородская область Белгород

Русинов Владимир 1981 3 Белгородская область Белгород

Парный разряд. Мужчины

05-07.07.2019 г.Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б

Всероссийские соревнования по дартс

Летний кубок Белогорья / "Кубок Первого салюта"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

Козырев А.В.

501, группа+плей-оффПигарева В.А.
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Сущенко Сергей 1974 1 Москва Москва

Кузнецов Сергей 1966 1 Москва Москва

Логвинов Сергей 1994 бр Смоленская область Смоленск

Близнюк Дмитрий 1988 бр Красноярский край Норильск

Пименов Александр 1995 кмс Москва Москва

Лавриненко Егор 2004 1 Москва Москва

Тигай Андрей 1993 бр Тульская область Тула

Ткачев Алексей 1986 бр Белгородская область Белгород

Скибин Сергей 1978 бр Белгородская область Бирюч

Селищев Денис 1984 бр Белгородская область Бирюч

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.
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Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

Хохлова Жанна 1981 кмс Нижегородская область Ковров

Анацкая Ольга 1960 кмс Пермская область Пермь

Жученко Дарья 1994 кмс Волгоградская область Волгоград

Сюзюкина Валентина 2001 кмс Республика Мордовия Саранск

Раевская Маргарита 2000 кмс Ростовская область Ростов-на-Дону

Широкова Татьяна 2001 1 Москва Москва

Каминская Юлия 1980 бр Тульская область Тула

Нарута Светлана 1970 кмс Смоленская область Смоленск

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

05-07.07.2019 г.

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

501, группа+плей-оффПигарева В.А.

Козырев А.В.
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Всероссийские соревнования по дартс

Летний кубок Белогорья / "Кубок Первого салюта"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Парный разряд. Женщины

Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б



Парк-отель "ЕВРОПА"

Главный судья: Московская обл.

Главный секретарь: Московская обл.

Старший судья Белгородская обл.

МЕСТО Фамилия, имя
Год 

рождения

Звание/ 

разряд
Субъект РФ Город, клуб

Выполненный 

разряд

1 Дубровин Евгений 1976 1 Белгородская область Губкин

2 Новиков Максим 1979 1 Белгородская область Белгород

3 Жученко Дарья 1994 кмс Волгоградская область Волгоград

3 Алдошин Максим 1998 мс Москва Москва

5 Раевская Маргарита 2000 мс Ростовская область Ростов-на-Дону

5 Анацкая Ольга 1960 кмс Пермская область Пермь

5 Гречишкин Антон 1994 кмс Республика Мордовия Саранск

5 Хохлова Жанна 1981 кмс Нижегородская область Ковров

9 Валуце Алексей 1972 2 Ростовская область Ростов-на-Дону

9 Бурьянов Евгений 1983 бр Белгородская область Старый Оскол

9 Русинов Владимир 1981 3 Белгородская область Белгород

9 Лавренюк Сергей 1979 бр Белгородская область Белгород

9 Сущенко Сергей 1974 1 Москва Москва

9 Пименов Александр 1995 кмс Москва Москва

9 Сюзюкина Валентина 2001 кмс Республика Мордовия Саранск

9 Близнюк Дмитрий 1988 бр Красноярский край Норильск

17 Мисюк Андрей 1962 бр Белгородская область Старый Оскол

17 Лавриненко Егор 2004 1 Москва Москва

17 Лавриненко Сергей 1968 кмс Москва Москва

17 Каминская Юлия 1980 бр Тульская область Тула

Главный судья, судья ВК Пигарев А.И.

Главный секретарь, судья ВК Пигарева В.А.

Старший судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Жюри соревнований Регламент

Пигарев А.И.

Козырев А.В.

501, плей-оффПигарева В.А.

Личный разряд. Смешанный

05-07.07.2019 г.Место проведения: г.Белгород, ул.Волчанская, 292Б

Всероссийские соревнования по дартс

Летний кубок Белогорья / "Кубок Третьего ратного поля России"

Белгород, 2019

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ




